
 
 

UCHWAŁA NR VII/65/25 
RADY GMINY HAŃSK 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie określenia przystanku komunikacyjnego na terenie Gminy Hańsk w pasie drogi powiatowej 
Nr 1729 L Macoszyn Mały – Piaski – Bukowa Mała w miejscowości Macoszyn Mały 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6, ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778, z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się przystanek komunikacyjny autobusowy na terenie Gminy Hańsk w miejscowości 
Macoszyn Mały w pasie drogi powiatowej Nr 1729L Macoszyn Mały – Piaski – Bukowa Mała w km 0+100, 
którego właścicielem i zarządcą jest Gmina Hańsk zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się warunki i zasady korzystania z przystanku którego właścicielem i zarządcą jest Gmina 
Hańsk zawarte w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Hańsk 

 
 

Wojciech Grunwald 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 1437



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/65/25 

Rady Gminy Hańsk 

z dnia 6 marca 2025 r. 

WYKAZ  PRZYSTANKÓW  AUTOBUSOWYCH 

L.p. Nazwa miejscowości  Nr drogi, przebieg Lokalizacja przystanku  
1. Macoszyn Mały dr pow. 1729L Macoszyn Mały – 

Piaski – Bukowa Mała  
Strona lewa,  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1437



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/65/25 

Rady Gminy Hańsk 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Hańsk 

1. Zatrzymanie  pojazdów na przystankach komunikacyjnych: 

a) może odbywać się wyłącznie w celu realizacji usług przewozów pasażerskich, 

b) przewozy odbywać się będą według zatwierdzonego rozkładu jazdy umieszczonego w widocznym miejscu 
na przystanku, 

c) powinno umożliwić się pasażerom dogodne i bezpieczne wsiadanie i wysiadanie do środka transportu 
komunikacji publicznej, 

2. W przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac na przystanku autobusowym zastrzega się możliwości 
zmiany lokalizacji tych obiektów oraz prawa do ich likwidacji bądź czasowego zawieszenia w funkcjonowaniu. 

3. Właściciel może odmówić zgody na korzystanie z przystanku, jeżeli stworzyłoby to zagrożenie dla 
organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

4. Zabrania się umieszczania na przystankach reklam lub innych informacji niż te, które dotyczą rozkładu 
jazdy, bez zgody Gminy Hańsk. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1437


	UCHWAŁA NR VII/65/25 RADY GMINY HAŃSK z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - WYKAZ  PRZYSTANKÓW  AUTOBUSOWYCH
	Załącznik 2 - Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Hańsk
	ust. 1 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 1
	lit. b w zał.2 ust. 1
	lit. c w zał.2 ust. 1

	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2


		2025-03-12T09:46:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




